[image: image1.jpg](\

AOTAOK

NOrnUCTM4ecKne peleHus

109428, Poccus, r. MoCkBa, yA. 3apanckas, A. 21
TeA: +7 (495) 648 66 52

e-mail: office@logdok.ru

www.logdok.ru

Письмо-опись на доставку личных вещей в Республику Армения
Я, __________________________________________________________________________________,

(фамилия, инициалы)

настоящим подтверждаю, что груз, отправляемый мной через ООО «Логистические решения», не является товарной партией и предназначен для личного использования.
Отправитель:

ФИО:

Паспорт:

Кем выдан:

Дата выдачи:

Адрес прописки:

Получатель:

ФИО:

Паспорт:

Кем выдан:

Дата выдачи:

Адрес прописки:
Опись груза:

	№ п/п
	Наименование груза
	Количество мест
	Стоимость
	ТНВЭД код
	Вес, кг

Дата: __.__.2018
Подпись: ___________
PAGE